
 

 

UCHWAŁA NR 0007/II/11/2014 

RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2014 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. z 2013 r. 

poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379,1072), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,1146,1626). Rada Powiatu Suskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2014 r. o kwotę -1 815 826,96 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące: 184 173,04 zł 

b) dochody majątkowe: -2 000 000,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 

NAZWA 
ZWIĘKSZENI

E 
ZMNIEJSZENIE ROZDZIAŁ 

paragraf 

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 000 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 000 000,00 

 - dochody majątkowe   

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  2 000 000,00 

758 Różne rozliczenia 44 234,00 52 000,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
44 234,00  

 - dochody bieżące   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 234,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe  52 000,00 

 - dochody bieżące   

0920 Pozostałe odsetki  52 000,00 

801 Oświata i wychowanie 53 799,04  

80120 Licea ogólnokształcące 1 300,00  

 - dochody bieżące   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 100,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7379



0920 Pozostałe odsetki 200,00  

80130 Szkoły zawodowe 52 499,04  

 - dochody bieżące   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 500,00  

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

50 999,04  

852 Pomoc społeczna 109 140,00  

85204 Rodziny zastępcze 109 140,00  

 - dochody bieżące   

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

109 140,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00  

85411 Domy wczasów dziecięcych 29 000,00  

 - dochody bieżące   

0830 Wpływy z usług 29 000,00  

Razem: 236 173,04 2 052 000,00 

   -1 815 826,96 

 

w tym:   

a) dochody bieżące: 184 173,04 zł  

b) dochody majątkowe: -2 000 000,00 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2014 r. po zmianach wynoszą 87 682 415,61 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące: 75 718 415,07 zł 

b) dochody majątkowe: 11 964 000,54 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2014 r. o kwotę -1 815 826,96 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 184 173,04 zł 

b) dochody majątkowe: -2 000 000,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność  2 000 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  2 000 000,00 

  w tym:   

  -wydatki majątkowe:  2 000 000,00 

  w tym:   

  inwestycja   

  -odnowa nawierzchni dróg powiatowych  2 000 000,00 

801  Oświata i wychowanie 98 033,04  

 80120 Licea ogólnokształcące 31 300,00  

  w tym:   

  -wydatki bieżące: 31 300,00  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7379



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 300,00  

  w tym:   

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 300,00  

 80130 Szkoły zawodowe 66 733,04  

  w tym:   

  -wydatki bieżące: 66 733,04  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 734,00  

  w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 234,00  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00  

  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w arty. 5 ust. 1 pkt. 2 - 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst (wydatki 

bieżące) 

50 999,04  

852  Pomoc społeczna 109 140,00  

 85204 Rodziny zastępcze 109 140,00  

  w tym:   

  -wydatki bieżące: 109 140,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 97 500,00  

  w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 500,00  

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 640,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00  

 85411 Domy wczasów dziecięcych 29 000,00  

  w tym:   

  -wydatki bieżące: 29 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 000,00  

  w tym:   

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  52 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  14 000,00 

  w tym:   

  -wydatki bieżące:  14 000,00 

  w tym:   

  (2) dotacje na zadania bieżące  14 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  3 000,00 

  w tym:   

  -wydatki bieżące:  3 000,00 

  w tym:   

  (2) dotacje na zadania bieżące  3 000,00 

 92195 Pozostała działalność  35 000,00 

  w tym:   

  -wydatki bieżące:  35 000,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 

  w tym:   

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 

  (2) dotacje na zadania bieżące  5 000,00 

RAZEM 236 173,04 2 052 000,00 

   -1 815 826,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7379



 

w tym:   

a) wydatki bieżące: 184 173,04 zł  

b) wydatki majątkowe: -2 000 000,00 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2014 r. po zmianach wynoszą 90 808 362,61 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 73 304 915,09 zł 

b) wydatki majątkowe: 17 503 447,52 zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2014 r. o kwotę 1 500,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE ROZDZIAŁ 

paragraf 

801 Oświata i wychowanie 800,00 800,00 

80120 Licea ogólnokształcące 800,00 800,00 

 - dochody bieżące   

0690 Wpływy z różnych opłat  100,00 

0830 Wpływy z usług 800,00  

0920 Pozostałe odsetki  700,00 

852 Pomoc społeczna 700,00 700,00 

85202 Domy pomocy społecznej 700,00 700,00 

 - dochody bieżące   

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
700,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów  700,00 

RAZEM 1 500,00 1 500,00 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2014 r. o kwotę 212 450,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 

600  Transport i łączność  162 450,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  162 450,00 

  w tym:   

  -wydatki bieżące:  162 450,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  162 450,00 

  w tym:   

  
b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 162 450,00 

750  Administracja publiczna 112 450,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 12 899,00  

  w tym:   

  -wydatki bieżące: 12 899,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 899,00  

  w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00  

  
b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 899,00  

 75020 Starostwa powiatowe 99 551,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7379



  w tym:   

  -wydatki bieżące: 99 551,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 99 551,00  

  w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00  

  
b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
49 551,00  

801  Oświata i wychowanie 80 000,00  

 80120 Licea ogólnokształcące 50 000,00  

  w tym:   

  -wydatki bieżące: 50 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00  

  w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00  

 80130 Szkoły zawodowe 30 000,00  

  w tym:   

  -wydatki bieżące: 30 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00  

  w tym:   

  
b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
30 000,00  

852  Pomoc społeczna  20 000,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  10 000,00 

  w tym:   

  -wydatki bieżące:  10 000,00 

  w tym:   

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 000,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  10 000,00 

  w tym:   

  -wydatki bieżące:  10 000,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 

  w tym:   

  
b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 10 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

20 000,00  

 
85321 

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
20 000,00  

  w tym:   

  -wydatki bieżące: 20 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

  w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00  

  
b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 000,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  30 000,00 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe  30 000,00 

  w tym:   

  -wydatki bieżące:  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7379



  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 

  w tym:   

  
b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 30 000,00 

RAZEM 212 450,00 212 450,00 

 

§ 5. Zmniejsza się kwoty dotacji udzielonych w 2014 r. o kwotę 22 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

Ryszard Hadka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7379



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 0007/II/11/2014 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 16 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7379



 
  

Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

Ryszard Hadka 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7379


		2014-12-30T15:27:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




